[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 06.08.2014                                                                                                            № 290
                                                                    поселок Парковый
Об  исполнении бюджета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района за второй   квартал  2014 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Парковском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденного решением   Совета   Парковского   сельского   поселения   Тихорецкого района от  28 июня  2012 года № 173 , П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района  за второй  квартал 2014 года:
1) по доходам в сумме 18988,2 (восемнадцать миллионов девятьсот восемьдесят восемь тысяч двести сорок три ) рубля;
2) по расходам в сумме 14204,5 (четырнадцать миллионов  двести четыре тысячи пятьсот два) рубля;

3) дефицит бюджета в сумме 4783,7 (четыре миллиона семьсот восемьдесят три тысячи семьсот сорок один ) рубль.
2. Утвердить сведения об исполнении доходов бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района за второй квартал 2014 года по кодам классификации доходов бюджетов (приложение № 1).

3. Утвердить сведения об исполнении расходов бюджета Парковского сельского поселения   Тихорецкого   района  за   второй  квартал  2014 года    по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение № 2).
4. Утвердить исполнение расходов бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района за второй квартал 2014 года по ведомственной структуре расходов бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района   (приложение № 3).

5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Парковского сельского поселения Тихорецкого района за второй квартал 2014 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение № 4).

6. Обнародовать  настоящее постановление в  установленном порядке.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   Парковского    сельского поселения Тихорецкого района В.В.Лагода.

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                        А.И.Чоп